
  

 

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ   

ОСИНОВСКОГО   СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ                                          

   МИХАЙЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА                                       

ПРИМОРСКОГО КРАЯ 

 

 

                                                                  РЕШЕНИЕ                                                  

 

            23.11.2023г.                                  с. Осиновка                                              №  42                                    

 

 

О  передачи части полномочий Михайловским муниципальным районом 

Осиновскому сельскому поселению  

                                        
 

   Руководствуясь Федеральным законом Российской Федерации от 06.10.2003г № 131 –ФЗ  

« Об общих принципах организации местного самоуправления   в Российской 

Федерации», в соответствии с предложением о принятии полномочий в части вопроса по 

обеспечению первичных мер пожарной безопасности в границах Михайловского 

муниципального района за границами населенных пунктов в границах Осиновского 

сельского поселения, муниципальный комитет Осиновского сельского поселения  

 

Р Е Ш И Л: 

1. Не принимать полномочия в части вопроса по обеспечению мер пожарной 

безопасности в границах Михайловского муниципального района за границами 

населенных пунктов в границах Осиновского сельского поселения.   

2. Данное решение направить в Думу Михайловского муниципального района и в 

администрацию Михайловского муниципального района. 

3. Данное решение вступает в силу со дня его обнародования.   

 
 
Глава Осиновского сельского поселения –  
Глава администрации поселения                                                          Н.А. Волошина  
 
 

 

 

 


